ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

V/v sửa chữa cầu Kinh Chà thuộc

đường Tân Phú, xã Tân Phú Trung

Kính gửi: Ban Quản lý công trình công cộng Huyện

 Xét Tờ trình số 88/TTr-BQLCTCC ngày 04 tháng 11 năm 2020 của Ban

Quản lý công trình công cộng Huyện; Tờ trình số 1002/TTr-PTCKH ngày 13

tháng 11 năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện về

việc sửa chữa cầu Kinh Chà thuộc đường Tân Phú, xã Tân Phú Trung, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Chấp thuận cho chủ trương sửa chữa cầu Kinh Chà thuộc đường Tân

Phú, xã Tân Phú Trung, theo Tờ trình số 1002/TTr-PTCKH ngày 13 tháng 11

năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện, với nội dung

cụ thể:

- Gia cố cừ tràm: phi ngọn 4cm, dài 4m tiêu chuẩn 16 cây/m
2
, lưới B40 và

lưới cưới đen.

- Đắp cát nền đường dày 1m, trải đá 0x4 dày 0,5m, thảm bê tông nhựa

mặt đường 5cm (diện tích 5m x 3m).

- Nguồn vốn và kinh phí:

+ Tổng kinh phí (khái toán) là 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng).

+ Nguồn vốn: kinh phí sự nghiệp giao thông năm 2020 (kinh phí duy tu,

sửa chữa đường 30/4 và Văng Tấn Bảy chợ Cái Tàu Hạ không thực hiện theo

Mục 6 của Biên bản số 71/BB ngày 22/10/2020).

2. Giao cho Ban Quản lý công trình công cộng Huyện lập đầy đủ hồ sơ, thủ

tục, nghiệm thu khối lượng thi công hoàn thành, thanh quyết toán đúng theo các

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ (để biết);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang, NC-KTN;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T08:55:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:30:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:30:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:30:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!